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Juutalaispoika Jooseppi Linderiltä os-

tettiin 1 p. Syyskuuta 1397. 

1. Kaksiteräinen miekka, jonka suojuslaatassa 

on valaessa syntyneitä renässanssi- ja ro-

kokoo- kuvituksia, käden suojavartaassa, väis 

timessä ja ponnessa on samantapaisia koristei 

ta. Kaikki mainitut kahvanosat ovat prons-

sista, kädensija on puusta. Säilän yläpuo- 

lessa joka .on leveämpi kuin kärkipuoli, on 

muutamia kirjaimia ja merkkejä, joista sel- 

vimmät ovat: N T 0. - Työmies J. Tilen 

löytänyt rakennustyössä tontilla N° 8 Annan-

kadun varrella Helsingissä. 

2. Hopeoittu messinkinen levy, luultavasti venä-

läisestä sotamiehen lakista; yläpuolella 

venäläinen valtionkotka ja alapuolella kilpi 

jossa on kullattu numero: 5 ,; Löydetty samal 

ta paikalta kuin edellinen. 

. ikaessinkinen mortteli yhdellä korvakkeella 

(toinen on katkennut pois). Kyljissä luetaan 

nimet GabRieL Ka7AnDeR ( Gabriel Kaijander). 

Upphittad vid upplockande ben och jernskräp 

m.m. a gården vid Georgsgatan N° 36 i 

Helsingfors. 

Konttoristi A. Aspelinin perilliset lah-

joittaneet S. Luinaism. Yhdistykselle (pöytäk. 

30 p. Syysk. 1897: 

Parkkileibää nälkävuosilta 1835-35 sekä turk- 
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Nurmijärvi. 

Hausjärvi. 

kilaista sotamiehen leipää, jota eräs suo-

malainen kaartilainen v. 1678 toi muassaan 

San Stefanosta. 

Peltiseppä K.J. Rosenlundin keräys, lunas 

tettiin valtion kokoelmiin 15'/IX 1697. 

Vasarapään katkelma veneenmuotoisesta, vasara-

kirveestä; katkennut varsireiän kohdalta. 

Reiän ympärillä hulpio; valinharja on ole-

massa. Löydetty Juhan Mattilan talon ometan 

perustasta kaivettaissa "Kaukkaisten" kylästä 

Nurmijärvellä. 

Tasataltta ruskeanlaista kiveä; neljältä 

puolelta hiottu täydellisesti; poikkileikkaus 

kuvio suunnikkaan muotoinen; 120 mm ptk, 39 

lev, 27 pks. Löydetty samasta paikasta kuin 

edellinen. 

Huolellisesti tehty kiikirves, jonka ylä-

päästä palanen näkyy katkenneen pois; poik-

kileikkaus suorakaiteenmuotoinen, pitkät si-

vut pyöristetyt; 90 mm ptk, 46 lev, 2E pks.-

Löydetty Hirvenojan kylästä Hilda Hirvenojan 

talon pellosta lähellä asuntoa. 

Pieni kivikirve, yl'r5späin vähän hoikkeneva, 

ylipää tasaiseksi hiottu (jälestäpäin vähän 

kaaputettu); leveät sivut mykevät, terä nyt 

hiukan viistoinen. 71 r.m ptk, 46 lev, 251j. mm 
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